1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2020

COMUNICADO Nº 15

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À APLICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS
E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, REALIZADOS EM 20, 21, 26 E/OU 27 DE JUNHO DE 2021

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos quanto à Aplicação das Provas
Práticas realizadas para os Cargos de Analista de Tecnologia da Informação, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil,
Auxiliar em Saúde Bucal, Educador Esportivo (todas as Áreas de Atuação), Engenheiro da Computação (Banco de
Dados (SQL)), Oficial de Manutenção (Serralheiro) e Técnico em Tecnologia da Informação e à Aplicação do Teste de
Aptidão Física para o Cargo de Agente de Defesa Civil, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2020, e informa que
não houve deferimento dos recursos interpostos, conforme segue:

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À APLICAÇÃO

DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

AUSTERLITE JOANA ALVES COSTA Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Informa que não será permitida a realização da Prova
Prática em outro dia, local e horário que não seja o
estipulado no Edital de Convocação.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto.

FABIANA NASCIMENTO Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Informa que não será permitida a realização da Prova
Prática em outro dia, local e horário que não seja o
estipulado no Edital de Convocação.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto.

As respostas da Banca Examinadora, aos recursos interpostos no CAMPO “Aplicação das Provas Práticas” e “Aplicação
do Teste de Aptidão Física”, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br e na Área do Candidato do site do INSTITUTO MAIS, conforme consta no item 13.7,
do Capítulo XIII, do Edital do Concurso.

O Resultado das Provas Práticas Provas Práticas realizadas para os Cargos de Analista de Tecnologia da Informação,
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Auxiliar em Saúde Bucal, Educador Esportivo (todas as Áreas de Atuação),
Engenheiro da Computação (Banco de Dados (SQL)), Oficial de Manutenção (Serralheiro) e Técnico em Tecnologia da
Informação e do Teste de Aptidão Física para o Cargo de Agente de Defesa Civil, serão divulgados na data prevista de
08 de julho de 2021, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos
Recursos Interpostos quanto à Aplicação das Provas Práticas e do Teste de Aptidão Física realizadas em 20, 21, 26
e/ou 27 de junho de 2021, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2020, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 08 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/